

**DEOS ApS**  
**Mikkelhøj 86 Karrebæk**  
**4736 Karrebæksminde**

**CVR-nummer 31872863**

**Årsrapport**  
**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2019

---

Kim Michael Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DEOS ApS  
Mikkelhøj 86 Karrebæk  
4736 Karrebæksminde

Hjemstedskommune: Næstved  
CVR-nummer: 31872863  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Direktion

Kim Michael Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg gennem kommissionsaftaler samt gennemfakturering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på TDKK 681 mod TDKK 4.354 sidste år. Årsagen til fald i årets resultat skyldes primært, at selskabet i 2017/18 solgte agenturet.

Årets udvikling og resultat anses på baggrund heraf for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.239.503</b>	<b>6.912</b>
1	Personaleomkostninger	-386.886	-1.362
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.987	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>844.631</b>	<b>5.542</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
2	Finansielle indtægter	88.505	55
	Finansielle omkostninger	-58.346	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>874.790</b>	<b>5.589</b>
	Skat af årets resultat	-194.019	-1.234
	<b>Årets resultat</b>	<b>680.771</b>	<b>4.354</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	5.000.000	0
	Overført resultat	-4.319.229	4.354
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>680.771</b>	<b>4.354</b>



Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
	Andre tilgodehavender	770.636	1.155
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>770.636</b>	<b>1.155</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>770.636</b>	<b>1.163</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.605.206	2.092
	Periodisering tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	229
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.418.775	1.805
	Udskudte skatteaktiver	3.293	3
	Andre tilgodehavender	389.810	385
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.417.085</b>	<b>4.519</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	362.947	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>362.947</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.511.748</b>	<b>4.064</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.291.780</b>	<b>8.583</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.062.416</b>	<b>9.746</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.877.198	7.196
	Foreslået udbytte	5.000.000	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.002.198</b>	<b>7.321</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.014	1.233
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>191.014</b>	<b>1.233</b>
	Kreditinstitutter	2.111	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.940.778	274
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.233.430	0
	Anden gæld	692.885	911
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.869.204</b>	<b>1.191</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.060.218</b>	<b>2.425</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.062.416</b>	<b>9.746</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	378.101	1.322		
Andre omkostninger til social sikring	2.871	11		
Øvrige personaleomkostninger	5.914	30		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>386.886</b>	<b>1.362</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	2		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	66.826	53		
Andre finansielle indtægter	21.679	2		
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>88.505</b>	<b>55</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	7.196	0	7.321
Årets resultat	0	-4.319	5.000	681
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.877</b>	<b>5.000</b>	<b>8.002</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>				
Til sikkerhed for moderselskabet DEOS Invest ApS' mellemværende med realkreditinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Moderselskabets samlede engagement udgør på balancedagen 1.852 TDKK				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomster og for visse eventuelle kildeskatter. Den samlede hæftelse andrager på balancetidspunktet DKK 1.424.444.				
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
